
南阳市申伯大道智慧化生态停车场建设监理及全过程造价咨询项目第二标段中

标候选人公示

（招标编号：E4113011301001647）

       
公示结束时间：2024年12月16日          

一、评标情况

标段(包)[002]第二标段:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第1名：河南天阁工程管理有限公司，费率：0.20 

%，质量：满足国家及行业标准，达到国家现行规范及相关法律法规的要求，满

足招标人要求，确保顺利通过各部门审批，工期/交货期/服务期：360天；

      中标候选人第2名：仁信工程咨询有限公司 ，费率：0.20 

%，质量：满足国家及行业标准，达到国家现行规范及相关法律法规的要求，满

足招标人要求，确保顺利通过各部门审批，工期/交货期/服务期：360天；

      中标候选人第3名：河南智升工程咨询有限公司，费率：0.19 

%，质量：合格，工期/交货期/服务期：360天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南天阁工程管理有限公司)的项目负责人：王振莲建[造]1120410

0000869;

      中标候选人(仁信工程咨询有限公司 

)的项目负责人：张云雷建[造]11154100016718;

      

中标候选人(河南智升工程咨询有限公司)的项目负责人：王燕华建[造]1421410

0002724 ;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南天阁工程管理有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      中标候选人(仁信工程咨询有限公司 



)的资格能力条件：符合招标文件要求;

      

中标候选人(河南智升工程咨询有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南天阁工程管理有限公司)的评标情况：详见公示;

      中标候选人(仁信工程咨询有限公司 )的评标情况：详见公示;

      中标候选人(河南智升工程咨询有限公司)的评标情况：详见公示;

二、提出异议的渠道和方式

本项目中标候选人公示期：2024年12月14日至 

2024年12月16日。投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应

在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议人对

招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

三、其他

    

南阳市申伯大道智慧化生态停车场建设监理及全过程造价咨询项目第二标段中

标候选人公示

南阳市申伯大道智慧化生态停车场建设监理及全过程造价咨询项目于2024年12

月12日在南阳市公共资源交易中心组织开标评标活动，经评标委员会评审，中

标候选人已确定。现将中标候选人公示如下：

一、项目名称：南阳市申伯大道智慧化生态停车场建设监理及全过程造价咨询

项目第二标段

第一中标候选人 投标人名称 河南天阁工程管理有限公司 投标报价 

经最终审定结算价的0.20 %

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 

见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资

格等级 证书编号 安全生产考核合格证书编号

王振莲 / 一级 建[造]11204100000869 / 

第二中标候选人 投标人名称 仁信工程咨询有限公司  投标报价  



经最终审定结算价的0.20 %

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 

见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 证书编号 

安全生产考核合格证书编号

张云雷 / 一级 建[造]11154100016718 / 

第三中标候选人 投标人名称 河南智升工程咨询有限公司 投标报价 

经最终审定结算价的0.19 %

企业业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 见本企业诚信库

项目经理业绩（包括项目名称和地点、获奖情况、文件号等内容） 

见本企业诚信库

项目负责人 姓名 有无在建工程 执业资格等级 业资格证书 

安全生产考核合格证书编号

王燕华 / 一级 建[造]14214100002724 / 

二、被否决投标的原因及依据

序号 被否决的

投标人名称 原因及依据

1 南阳市建筑设计研究院 投标内容实质性不响应

三、报价修正

序号 投标人名称 修正原因 修正依据 修正前报价 修正后报价

1 / / / / /

四、所有投标人评分情况

A 所有投标人综合标评分情况

序号 投标企业名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 河南天阁工程管理有限公司 12.00 12.00 12.00 11.50 12.00

2 仁信工程咨询有限公司 14.00 14.00 14.00 13.50 15.00

3 河南智升工程咨询有限公司 15.00 15.00 15.00 14.50 15.00

4 河南信基工程造价咨询有限公司 20.00 20.00 20.00 19.00 19.00



B 所有投标人技术标评分情况

序号 投标企业名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5

1 河南天阁工程管理有限公司 45.00 48.00 42.00 44.10 42.00

2 仁信工程咨询有限公司 42.60 34.00 34.00 39.40 37.00

3 河南智升工程咨询有限公司 41.70 33.00 34.00 39.80 36.00

4 河南信基工程造价咨询有限公司 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

C 所有投标人总得分情况

序号 投标人名称 报价得分 总得分

1 河南天阁工程管理有限公司 15.18 71.3

2 仁信工程咨询有限公司 15.18 66.68

3 河南智升工程咨询有限公司 6.17 57.97

4 河南信基工程造价咨询有限公司 20.90 40.5

本项目中标候选人公示期：2024年12月14日至 

2024年12月16日。投标人或其他利害关系人对评标结果公示内容有异议的，应

在公示期内向招标人提出。招标人自收到异议之日起3日内作出答复。异议人对

招标人答复不满意的，可向有关行政监督部门书面投诉。

招标人：南阳市公益项目建设服务中心

地 址：南阳市卧龙区工业南路 911 号 

联 系 人：陈女士 

联系电话：0377-66091008 

监督单位：南阳市住房和城乡建设局 

地址：南阳市工业南路 719 号

联系人：赵先生 

电话：0377-61165982

招标代理机构：河南润聚祥工程管理服务有限公司



地址：河南省南阳市卧龙区梅溪街道中州路梅溪宾馆小区三单元1401号

联系人：白冰

联系电话：15514130121

  

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：南阳市公益项目建设服务中心                         

   地    址：南阳市工业南路911号                                                 

   联 系 人：陈女士                             

   电    话：0377—66091008                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南润聚祥工程管理服务有限公司

   地    址： 

河南省南阳市卧龙区梅溪街道中州路梅溪宾馆小区三单元1401号

   联 系 人： 白冰

   电    话： 15514130121

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）








		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T18:45:44+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-12-13T18:46:54+0800
	BJ
	ePolicy




